REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés s& Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, nenit 8 par. 4 dhe 5 i Rregullores MF -
Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé Jofinanciare né Organizatat Buxhetore si dhe neneve 40 dhe
41 té Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PRANIMIN E E PASURISE JO FINANCIARE TE
KOMUNES
Nenil

Pérbérja e Komisionit
Pér pranimin e pasurisé jofinanciare t& Komunés formoj Komisionin né kété pérbérje:

1.Isak Shala , Kryesues
2. Besmir Retkoceri, anétar
3.Floranda Zegqiri, anétare

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit
Komisioni né pajtim me Rregulloren MF -Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé Jofinanciare né
Organizatat Buxhetore, pranon pasuriné jofinanciare t&¢ Komunés dhe gjaté pranimit ka pér detyré
si vijon :

1.Té verifikojé sasiné e porositur, cilésing, llojin dhe vlerén e pasurisé jofinanciare né
pérputhshméri me kontratén pér urdhérblerjen.

2, Komisioni nuk duhet t& pranojé pasuriné jofinanciare e cila nuk &shté né pérputhje me kontratén
dhe urdhérblerjen (ményra e amabalazhimit, cilésisé llojllojshmérisé, plotésisé dhe marka e
prodhimit) .

3. Komisioni gjaté pranimit t& pasurisé jofinanciare harton procesverbal dhe né rastet e
mospranimit t& pasurisé jofinaciare shénon edhe arsyetimin e mospranimit.

4. Mandati i kétij Komisioni zgjat deri mé 31.12.2022.

5. Komisioni ka pér detyré q& pér ¢do tre mujor ti parages informaté me shkrim Kryetarit té
Komunés pér zbatimin né praktiké té kétyre detyrave .

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ndérsa me kopjen e kétij
Vendimi té njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.
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